


ORDENES DE COMPRA CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE 2019

No. ORDEN	FECHA	PROVEEDOR	CONDICIONES DE PAGO	CONCEPTO	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL	TOTAL EN TEXTO	TOTAL GENERAL
46504	7/10/2019	CARLOS ANTONIO ZEPEDA CASTILLO	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E.OCTUBRE 2019.	300 300	XEDEX DETERGENTE EN POLVO DE 500 GRS. SURF DETERGENTE EN POLVO DE 900GRS.	\$1.70 \$1.15	\$510.00 \$345.00	OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 00/100 DLRS	\$855.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46504._OCT.pdf										
46506	7/10/2019	CARLOS ANTONIO ZEPEDA CASTILLO	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E.OCTUBRE 2019.	40 30 10 6 48 24 48	DQ.SANI CLEANER, DESINFECTANTE PARA PISO GLNS. DQ.SUPER CONCENTRADO LEJIA GLNS. DQ.HAND SOAP, JABON LIQUIDO PARA MANOS GLNS. DQ.BOWL CLEANER, DESINCRUSTANTE PARA BAÑO GLNS. FRANELA COLORES PASTELES 1/4 YDA. GUANTES DE HULE AMARILLO TALLA L Y M PAR. AJAX DETERGENTE EN POLVO BOTE. PASA...	\$1.60 \$1.30 \$3.00 \$6.50 \$0.48 \$1.88 \$1.75	\$64.00 \$39.00 \$30.00 \$39.00 \$23.04 \$45.12 \$84.00	TRESCIENTOS VEINTICUATRO 16/100 DLRS	\$324.16
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46506._OCT.pdf										
46507	7/10/2019	CARLOS ANTONIO ZEPEDA CASTILLO	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E.OCTUBRE 2019.	72 96 36	VIENE... TRAPEADOR DE TOALLA CON PERSA. ESCOBAS DE MAICILLO ANCHA. GLADE DESODORANTE AMBIENTAL.	\$1.96 \$3.95 \$2.50	\$324.16 \$141.12 \$379.20 \$90.00	NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO 48/100 DLRS	\$934.48
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46507._OCT.pdf										



PORTAL DE TRANSPARENCIA

46508	7/10/2019	CARLOS ANTONIO ZEPEDA CASTILLO	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E.OCTUBRE 2019.	24 10 12 48 10 6 4	PALAS PLASTICAS MANGO LARGO. CEPILLO PARA LAVAR SANITARIOS TIPO ISOPO. CEPILLOS DE PLANCHITA PARA LAVAR. TEX.JABON EN BARRA CAJA DE 24 UNIDADES 280GRS. REPUESTO PARA CASCO PROTECTOR. DQ.MACHINE CLEANER, SHAMPU P/CAMIOENS. AIR COMPRESSER AIRE COMPRIMIDO FRASCOS.	\$1.80 \$1.95 \$1.30 \$0.45 \$6.78 \$9.00 \$5.90	\$43.20 \$19.50 \$15.60 \$21.60 \$67.80 \$54.00 \$23.60	DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO 30/100 DLRS	\$245.30
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46508._OCT.pdf										
46510	3/10/2019	FERRETERIA GUARDADO, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E.OCTUBRE 2019.	60 100 12 12 18 6 25 10	PARES DE GUANTES DE CUERO Y LONA M/CORTA. LIBRAS DE WIPE. CORVOS IMACASA DE 20" CON VAINA. CHORROS CON ROSCA PP DE 1/2. MANECILLAS PLASTICAS PARA SANITARIO. VENTOSAS. LIBRAS DE ALAMBRE GALVANIZADO #16. CODOS LISOS PVC DE 1/2. PASA...	\$4.15 \$0.90 \$14.35 \$7.90 \$0.65 \$1.20 \$1.00 \$0.15	\$249.00 \$90.00 \$172.20 \$94.80 \$11.70 \$7.20 \$25.00 \$1.50	SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO 40/100 DLRS	\$651.40
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46510._OCT.pdf										
46511	3/10/2019	FERRETERIA GUARDADO, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E.OCTUBRE 2019.	6 36 12	VIENE... TUBOS PEGAMENTO PARA PVC TANGIT 100GRS. PLIEGOS LIJA AGUA #320. LLAVES PARA LAVAMANOS PLASTICOS CROMADOS.	\$10.95 \$0.50 \$7.15	\$651.40 \$54.70 \$15.00 \$85.80	OCHOCIENTOS DIECISIETE 90/100 DLRS	\$817.90
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46511._OCT.pdf										
46518	15/9/2019	MARIO ALBERTO MIRANDA FONSECA	CONTRATO L.P. 001/2018.	L.P.F.P. No.006/2018. PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2019.	3385.0635	LOW SULFOR DIESEL CON DYNAMAX COTRANS. FOVIAL.	\$2.85	\$9,647.43 \$338.51 \$677.01	DIEZ MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS 95/100 DLRS	\$10,662.95
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46518._OCT.pdf										



46520	30/9/2019	MARIO ALBERTO MIRANDA FONSECA	CONTRATO L.P. 001/2018.	L.P.F.P. No.006/2018. SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2019.	6653.0903	LOW SULFOR DIESEL CON DYNAMAX COTRANS. FOVIAL.	\$2.69	\$17,896.81 \$665.31 \$1,330.62	DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS 74/100	\$19,892.74
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46520._OCT.pdf										
46524	3/10/2019	TOBAR, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.P. AMAC.No.011/2019.	L.P.F.F. 001/2019. COD.PROY.0451000002. TERCER PAGO CORRESPONDIENTE 25% DEL MONTO ESTABLECIDO.	160 180	TONELADAS DE MEZCLA ASFALTICA EN FRIO. GALONES DE EMULSION ASFALTICA DE ROMPIMIENTO LENTO CSS-1H EN FRIO.	\$87.35 \$3.21	\$13,976.00 \$1,540.80	QUINCE MIL QUINIENTOS DIECISEIS 80/100 DLRS	\$15,516.80
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46524._OCT.pdf										
46527	7/10/2019	INDUSTRIAS OLMEDO, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA REALIZAR LOS CAMBIOS DE ACEITE A LAS PATRULLAS DE SEGURIDAD CIUDADANA.	8	GALON RUBIA OPTIMA 1100 10W30 (ACEITE PARA MOTOR DIESEL).	\$23.20	\$188.00	CIENTO OCHENTA Y OCHO 00/100 DLRS	\$188.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46527._OCT.pdf										
46530	1/10/2019	TELENETWORK DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.F.P. AMAC 013/2018. AMPLIACION.	AMPLIACION DE CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIO DE INTERNET DEDICADO. SEPTIEMBRE 2019.		SERVICIO DE INTERNET CORPORATIVO RELACION 1:1 30MBPS. CESC 5%		\$1,053.39 \$46.61	MIL CINCUENTA Y TRES 39/100 DLRS	\$1,100.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46530._OCT.pdf										
46531	8/10/2019	DPG, S.A. DE C.V.	CONTRATO No.001/2018.	P/E. L.P.F.P. No.015/2017.	20 10 10 10	CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA HP 670XL NEGRO. CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA HP 670XL CIAN. CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA HP 670XL MAGENTA. CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA HP 670XL AMARILLO.	\$15.58 \$15.58 \$15.58 \$15.58	\$311.60 \$155.80 \$155.80 \$155.80	SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE 00/100 DLRS	\$779.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46531._OCT.pdf										
46536	1/10/2019	ACTIVA, S.A. DE C.V.	CREDITO	P/E. PARA SER UTILIZADO EN PACIENTES DE CLINICA MUNICIPAL.	100 300	MULTIVITAMINAS GRAGEAS ECOMEDX100. VOLFENAC DERMAGELX30GR.	\$6.40 \$2.60	\$640.00 \$780.00	MIL CUATROCIENTOS VEINTE 00/100 DLRS	\$1,420.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46536._OCT.pdf										
46538	3/10/2019	FARNET, S.A. DE C.V.	CREDITO	P/E. PARA SER UTILIZADO EN PACIENTES DE CLINICA MUNICIPAL.	100	SECDATET 125 FCO 30ML (SECNIDAZOL).	\$4.94	\$494.00	CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 00/100 DLRS	\$494.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46538._OCT.pdf										
46539	7/10/2019	INDUSTRIAS OLMEDO, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.AMAC.No.003/2019.	VIGESIMO PEDIDO. PARA SER UTILIZADO EN LAS UNIDADES MOVILES DE ESTA ALCALDIA.	24	CUARTO 2T API TC JASO FB.	\$3.90	\$93.60	NOVENTA Y TRES 60/100 DLRS	\$93.60
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46539._OCT.pdf										



46540	7/10/2019	TECHNOLOGY GROUP, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.AMAC.002/20 19.	MES DE OCTUBRE 2019.	2297	IMPRESIÓN Y ENSOBRADO DE MANDAMIENTO DE COBRO DE IMPUESTOS MUNICIPALES ALCALDIA ANTIGUO CUSCATLAN.	\$0.1160	\$266.45	DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS 45/100 DLRS	\$266.45
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46540._OCT.pdf										
46541	9/10/2019	TECHNOLOGY GROUP, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.AMAC.002/20 19.	MES DE OCTUBRE 2019.	10114	IMPRESIÓN Y ENSOBRADO DE MANDAMIENTO DE COBRO DE TASAS MUNICIPALES ALCALDIA ANTIGUO CUSCATLAN.	\$0.1160	\$1,173.22	MIL CIENTO SETENTA Y TRES 22/100 DLRS	\$1,173.22
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46541._OCT.pdf										
46542	7/10/2019	TRANSPORTES PESADOS, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA EQ.64 N-11454 CAMION RECOLECTOR.	1 1 6 2	REALIZAR CAMBIO DE LAMPARA DE STOP. LAMPARA PARA STOP. TERMINAL UNION #14. TERMINAL DE OJO 1/4 ENTRADA #14.	\$45.20 \$46.05 \$2.28 \$0.54	\$45.20 \$46.02 \$2.28 \$0.54	NOVENTA Y CUATRO 07/100 DLRS	\$94.07
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46542._OCT.pdf										
46548	9/10/2019	JOSE OMAR ALVARENGA GUEVARA	CONTADO	LOS CUALES SERAN COLOCADAS EN LA ENTRADA PRINCIPAL DE ESTE PALACIO MUNICIPAL, EN LA EX ALCALDIA Y EN BASE CENTRAL DEL CAM .	8	BANDERAS DE EL SALVADOR PARA EXTERIOR IMPRESAS MEDIDAS DE 2.00X1.00MTS.	\$75.00	\$600.00	SEISCIENTOS 00/100 DOLARES	\$600.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46548._OCT.pdf										
46549	4/10/2019	BIM, S.A. DE C.V.	70% SEGUNDO PAGO	70% SEGUNDO PAGO DE 70 LAMPARAS LED. COD.PROY.0640000001. MEJORAMIENTO DEL ALUMBRADO PUBLICO DE BOULEVARD LUIS POMA TRAMO FINAL.	-	DESEMBOLSO CORRESPONDIENTE AL 70% POR LA COMPRA DE 70 LAMPARAS LED MAHE CURCA II.		\$26,993.12	VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES 12/100 DLRS	\$26,993.12
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46549._OCT.pdf										
46550	11/10/2019	GYP INVERSIONES, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC.No.010 /2019.	COD.SAFIM#0443000001.	-	PAGO DEL 50% POR PRIMER AVANCE DEL PROYECTO FORMULACION DE CARPETA TECNICA PARA LA CONSTRUCCION DE CLINICA EMPRESARIAL DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN.		\$11,300.00	ONCE MIL TRESCIENTOS 00/100 DLRS	\$11,300.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46550._OCT.pdf										



PORTAL DE TRANSPARENCIA

46551	4/10/2019	TRULYN, S.A. DE C.V.	CREDITO		-	TRATAMIENTO UNICO PARA EL CONTROL DE TERMITAS SUBTERRANEAS Y TERMITA DE FORMOSA, PARA EL RESGUARDO DE LOS DOCUMENTOS QUE ESTAN EN BODEGA DE ARCHIVO CENTRAL, SECRETARIA, CONTABILIDAD RECURSOS HUMANOS, REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR, RECAUDACION BODEGA DESPACHO, COMEDOR 1 Y 2.	\$4,500.00		CUATRO MIL QUINIETNOS 00/100 DLRS	\$4,500.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46551._OCT.pdf										
46552	4/10/2019	RETRACENTRO, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA REALIZAR TRABAJOS DE 3 FOSAS PARA COMPOSTAJE EN EL TERRENO UBICADO CONTIGUO A COMUNIDAD EL TANQUE Y ENTRADA A SANTA ELENA.		SERVICIO CAMION PLATAFORMA. 54 HORA RETROEXCAVADORA WB93R	\$226.00 \$1,700.46		DOS MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS 46/100 DLRS	\$1,926.46
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46552._OCT.pdf										
46555	3/10/2019	SISTEMAS C&C, S.A. DE C.V.	CONTRATO No.002/2018.	L.P.F.P.No.015/2017. REQUERIMIENTO 6.	13 4 3 3 3	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR DE ALTO RENDIMIENTO. CARTUCHO DE TINTA CANON PGI 1100 BLACK. CARTUCHO DE TINTA CANON PGI 1100 CYAN. CARTUCHO DE TINTA CANON PGI 1100 MAGENTA. CARTUCHO DE TINTA CANON PGI 1100 YELLOW.	\$29.47 \$44.57 \$24.41 \$24.41 \$24.41	\$383.11 \$178.28 \$73.23 \$73.23	SETECIENTOS OCHENTA Y UNO 08/100 DLRS	\$781.08
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46555._OCT.pdf										
46557	1/10/2019	VON WELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.AMAC.No.015 /2019.	L.G.F.P. No.013/2019. PARA EQ.87 N-7202 ASIGNADO CAMION RECOLECTOR	1 1 1 1 1	FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE COMBUSTIBLE. FILTRO SEPARADOR DE AGUA. FILTRO DE AIRE PRIMARIO. FILTRO DE AIRE SECUNDARIO.	\$25.00 \$20.00 \$45.00 \$85.00 \$70.00	\$25.00 \$20.00 \$45.00 \$85.00 \$70.00	DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO 00/100 DLRS	\$245.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46557._OCT.pdf										
46558	1/10/2019	VON WELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.AMAC.No.015 /2019.	L.G.F.P. No.013/2019. PARA EQ.38 N-13427 DEPARTAMENTO SANEAMIENTO AMBIENTAL.	1 1 1 1	FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE COMBUSTIBLE FF984. FILTRO DE COMBUSTIBLE. FILTRO DE AIRE.	\$3.60 \$11.60 \$12.50 \$30.00	\$3.60 \$11.60 \$12.50 \$30.00	CINCUENTA Y SIETE 10/100 DLRS	\$57.10


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46558._OCT.pdf										
46559	9/10/2019	VON WELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.AMAC.No.015 /2019.	L.G.F.P. No.013/2019. PARA EQ.09 N-8618 ASIGNADO AL CUERPO DE AGENTES MUNICIPALES.	1 1 1	FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE COMBUSTIBLE. FILTRO DE AIRE.	\$6.29 \$21.00 \$34.80	\$6.29 \$21.00 \$34.80	SESENTA Y DOS 09/100 DLRS	\$62.09
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46559._OCT.pdf										
46560	10/10/2019	VON WELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.AMAC.No.015 /2019.	L.G.F.P. No.013/2019. PARA EQ.47 N-7750 ASIGNADO AL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA.	1 1 1	FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE COMBUSTIBLE. FILTRO PRIMARIO.	\$6.29 \$21.00 \$34.80	\$6.29 \$21.00 \$34.80	SESENTA Y DOS 09/100 DLRS	\$62.09
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46560._OCT.pdf										
46576	21/10/2019	SERWIN ARNOLDO CASTRO MARTINEZ	CONTADO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. NOVIEMBRE 2019.	40 25	DESINFECTANTE PARA PISO. LEJIA 6%.	\$2.00 \$1.50	\$80.00 \$37.50	CIENTO DIECISIETE 50/100 DLRS	\$117.50
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46576._OCT.pdf										
46577	8/10/2019	LEMUS, SANTOS Y ASOCIADOS	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC.No.016 /2019.		-	30% EN CONCEPTO DE ENTREGA DE CARTA DE GERENCIA.		\$6000.00	SEIS MIL 00/100 DOLARES	\$6,000.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46577._OCT.pdf										
46578	3/10/2019	PROQUINSA, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EXISTENCIA TIEMPO ESTIMADO DE DURACION 25 DIAS APROXIMADAMENTE	540	ROLLOS (CAJAS DE PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLL DOBLE HOJA 6 ROLLOS 250 HOJAS COLOR BLANCO MARCA KLEENEX).	\$3.43	\$1,852.20	MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS 20/100 DLRS	\$1,852.20
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46578._OCT.pdf										
46579	3/10/2019	MARIA GUILLERMINA AGUILAR	CREDITO	PARA EXISTENCIA TIEMPO ESTIMADO DE DURACION 2 MESES APROXIMADAMENTE.	125	BATON DE CONOS PARA TOMAR AGUA DE 4 ONZ.	\$2.30	\$287.50	DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE 50/100 DLRS	\$287.50
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46579._OCT.pdf										
46613	21/10/2019	MEGACOPIOS, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.P.AMAC.No.009/ 2019.	L.P.F.F.No.001/2019. COD.PROY:0451000002. CUARTO Y ULTIMO SUMINISTRO DE MATERIAL.	160 480	TONELADAS DE MEZCLA ASFALTICA. GALONES DE EMULSION ASFALTICA.	\$92.00 \$3.08	\$14,720.00 \$1,478.00	DIECISEIS MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO 40/100 DLRS	\$16,198.40
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46613._OCT.pdf										
46621	22/10/2019	LANCASCO SALVADOREÑA, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA SER UTILIZADO EN PACIENTES DE CLINICA MUNICIPAL P/E.	200	AMOXICILINA 250MG SUSP. FRASCO X 80ML. (+100 UNIDADES BONIFICACION TOTALIZADO 300 UNIDADES).	\$4.37	\$874.00	OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO 00/100 DLRS	\$874.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46621._OCT.pdf										
46626	3/10/2019	H&R PAPELERA SUMINISTROS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EXISTENCIAS TIEMPO ESTIMADO DE DURACION 2 MESES APROXIMADAMENTE.	25 25	TINTAS CANON PQ 44XL. TINTAS CANON CL.54XL.	\$27.95 \$20.40	\$698.75 \$510.00	MIL DOSCIENTOS OCHO 75/100 DLRS	\$1,208.75
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/10.-Oct_2019/46626._OCT.pdf										


ORDENES DE COMPRA CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE 2019

No. ORDEN	FECHA	PROVEEDOR	CONDICIONES DE PAGO	CONCEPTO	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL	TOTAL EN TEXTO	TOTAL GENERAL
46715	1/11/2019	UNIVERSIDAD SALVADORÑEA ALBERTO MASFERRER	CONTADO		-	EN CONCETO DE PAGO POR DIPLOMA: ASISTENTE DENTAL A FAVOR DE: MARITZA ELIZABETH LANDAVERDE MORALES AUXILIAR DE LA CLINICA MUNICIPAL.		\$550.00	QUINIENTOS CINCUENTA 00/100 DLRS	\$550.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46715_NOV.pdf										
46765	4/11/2019	MARINA DEL CARMEN RAMIREZ VDA DE RAMOS	CREDITO	PARA LA SEÑORA CARMEN MARTINEZ CAMPOS HABITANTE DE COMUNIDAD LA CUCHILLA (AYUDA).	20 10 5	LAMINA CANALADA ORIGINAL 3X1. CUARTONES DE PINO. LIBRAS DE CLAVO PARA LAMINA.	\$20.77 \$9.50 \$1.89	\$415.40 \$95.00 \$9.45	QUINIENTOS DIECINUEVE 85/100 DLRS	\$519.85
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46765_NOV.pdf										
46766	5/11/2019	FREUND, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA SER INSTALADO EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN.	1 2 1 1	BOMBA CENTRIFUGA FAC 5HP 230V/1HP MONO. TANQUE HIDRONEUMATICO 320 (119GL) PFS. ARRANCADOR 23-32A 220V P/BOMBA COMPRESOR. PRESOSTATO SQUARE D 30-50PSI.	\$1,580.00 \$790.00 \$120.00 \$23.95	\$1,580.00 \$1,580.00 \$120.00 \$23.95	TRES MIL TRESCIENTOS TRES 95/100 DLRS	\$3,303.95
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46766_NOV.pdf										
46772	4/11/2019	H&R PAPELERA SUMINISTROS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EXISTENCIA TIEMPO ESTIMADO 2 MESES APROXIMADAMENTE.	144 700	LIBRETAS RAYADAS TAMAÑO CARTA AMARILLA. SOBRES MANILA 10X13.	\$1.25 \$0.10	\$180.00 \$70.00	DOSCIENTOS CINCUENTA 00/100 DLRS	\$250.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46772_NOV.pdf										
46774	4/11/2019	H&R PAPELERA SUMINISTROS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EXISTENCIA TIEMPO ESTIMADO DE DURACION 2 MESES APROXIMADAMENTE	300 84 84 144	ARCHIVADORES RENO TAMAÑO OFICIO NEGRO. PLUMON ARTLINE 90 NEGRO. PLUMON ARTLINE 90 AZUL. CAJAS DE GRAPAS BOSTICH.	\$2.26 \$0.68 \$0.68 \$1.60	\$678.00 \$57.12 \$57.12 \$230.40	MIL VEINTIDOS 64/100 DLRS	\$1,022.64
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46774_NOV.pdf										
46776	1/11/2019	DATAPRINT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EXISTENCIA TIEMPO DE DURACION 40 DIAS.	75	TINTAS P/IMPRESOR HP664XL COLOR NEGRO ORIGINAL	\$29.00	\$2,175.00	DOS MIL CIENTO SETENTA Y CINCO 00/100 DLRS	\$2,175.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46776_NOV.pdf										
46777	1/11/2019	DATAPRINT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA EXISTENCIA TIEMPO PROMEDIO DE DURACION 40 DIAS	50	TINTAS P/IMPRESOR HP664XL TRICOLOR ORIGINAL	\$29.00	\$1,450.00	MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 00/100 DLRS	\$1,450.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46777_NOV.pdf										



46778	1/11/2019	BLANCA ELIZABETH MOLINA FLORES	CREDITO	PARA EXISTENCIA TIEMPO ESTIMADO DE DURACION 25 DIAS.	570	ROLLOS PAPEL JUMBO ROLL DOBLE HOJA 250 METROS.	\$3.33	\$1,898.10	MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO 10/100 DLRS	\$1,898.10
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46778_NOV.pdf										
46780	4/11/2019	VERONICA DEL ROSARIO PEREZ	CREDITO	PARA USO DE VARIOS DEPARTAMENTOS Y PERSONAS QUE NOS VISITAN NOVIEMBRE 2019.	8 8 8 7 5 4 4	CAJAS X 1000 DE VASO No.8. CAJAS X 1000 DE VASO No.10. CAJAS X 1000 DE VASO No.12. FARDOS X 500 PLATOS No.9. FARDOS X 500 PLATOS No.7. MILLARES DE CUCHARA SOPERA. MILLARES DE TENEDOR GRANDE.	\$24.50 \$29.75 \$35.00 \$13.50 \$13.00 \$15.60 \$13.00	\$196.00 \$238.00 \$280.00 \$94.50 \$65.00 \$62.40 \$52.00	NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE 90/100 DLRS	\$987.90
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46780_NOV.pdf										
46781	4/11/2019	VERONICA DEL ROSARIO PEREZ	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. NOVIEMBRE 2019	20 60 24	FRASCOS DE LIMPIADOR AJAX. TRAPEADOR DE TOALLA PERSA. PALAS PICHINTE MANGO LARGO.	\$2.00 \$2.50 \$2.26	\$40.00 \$150.00 \$54.24	DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 24/100 DLRS	\$244.24
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46781_NOV.pdf										
46784	1/11/2019	ALEXANDER VLADIMIR RIVAS GUEVARA	PRIMER PAGO 50%		-	PAGO PARA REALIZAR EMBARGO DE LOS MUEBLES UBICADOS EN USULUTAN ESPECIFICAMENTE EN LA BAHIA DE JIQUILISCO		\$678.00	SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO 00/100 DLRS	\$678.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46784_NOV.pdf										
46785	1/11/2019	EDITORIAL ALTAMIRANO MADRIZ, S.A. DE C.V.	CREDITO		39	PULGADAS. PUBLICIDAD ALCALDIA DE ANTIGUO CUSCATLAN. DESCUENTOS (-)	\$58.76	\$2,291.64 \$1,443.07	OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO 57/100 DLRS	\$848.57
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46785_NOV.pdf										
46786	1/11/2019	INDUSTRIAS OLMEDO, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA REALIZAR LOS CAMBIOS DE ACEITE A LOS CAMIONES COMPACTADORES.	1	BARRIL AZOLLA ZS 32.		\$580.00	QUINIENTOS OCHENTA 00/100 DLRS	\$580.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46786_NOV.pdf										
46790	4/11/2019	INDUSTRIAS OLMEDO, S.A. DE C.V.	CREDITO	ACEITE PARA CAJA PARA LOS VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD.	12	CUARTOS TM M5 80W90.	\$6.00	\$72.00	SETENTA Y DOS 00/100 DLRS	\$72.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46790_NOV.pdf										
46791	4/11/2019	INDUSTRIAS OLMEDO, S.A. DE C.V.	CREDITO	PARA REALIZAR LOS CAMBIOS DE ACEITE A LAS PATRULLAS DE LA SEGURIDAD CIUDADANA.	4	GALONES RUBIA OPTIMA 1100 10W30.	\$23.50	\$94.00	NOVENTA Y CUATRO 00/100 DLRS	\$94.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46791_NOV.pdf										


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

46793	1/11/2019	BLANCA ELIZABETH MOLINA FLORES	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS Y PERSONAS QUE NOS VISITAN NOVIEMBRE 2019.	6 7 7 10 10 6	CAJAS DE VASO No.8. CAJAS DE VASO No.10. CAJAS DE VASO No.12. FARDOS DE PLATOS No.9. FARDOS DE PLATOS No.7. FARDOS TENEDOR DESECHABLE GRANDE CONT 1000 UNDS.	\$23.50 \$32.50 \$36.50 \$15.00 \$12.00 \$16.00	\$141.00 \$227.50 \$255.50 \$150.00 \$120.00 \$96.00	NOVECIENTOS NOVENTA 00/100 DLRS	\$990.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46793_NOV.pdf										
46796	9/11/2019	FREUND, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA LA ELABORACION DE TRES ESTRUCTURAS NUEVAS CON DOBLE ESTENCION PARA CANOPIS DE 6X6.	41 11 2 25 1 1 2 2 1 3	CAÑO GALVANIZADO LIGERO C1PX6MT. CAÑO GALVANIZADO LIGERO S/R 3/4. HIERRO RED LISO 1/2P L (12.70MM). ELECTRODO HO DULCE B3/32P PRMNNT MT-1/2. DISCO PLANO METAL 7/64PX14PSG. ANTICORROSIVO 4000 COLONIAL GRIS. EXCELLO ESMALTE ALUMINIO B4SSA1. THINNER CORRIENTE CON ENVASE. BROCHA CERDA 2" P.PLUS. WIPE TELA MULTIUSO (LIBRA).	\$19.75 \$11.95 \$5.95 \$0.95 \$9.95 \$7.10 \$10.05 \$7.75 \$3.25 \$1.05	\$809.75 \$131.45 \$11.90 \$23.75 \$9.95 \$7.10 \$20.10 \$15.50 \$3.25 \$3.15	MIL TREINTA Y CINCO 90/100 DLRS	\$1,035.90
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46796_NOV.pdf										
46798	6/11/2019	MARINA DEL CARMEN RAMIREZ VDA DE RAMOS	CREDITO	PARA LA SEÑORA SARA LORENA FLORES DE LA COMUNIDAD LA CUCHILLA.	20 10 5	LAMINADA CANALADA ORIGINAL 3X1. CUARTONES DE PINO. LIBRAS DE CLAVO PARA LAMINA.	\$20.77 \$9.50 \$1.89	\$415.40 \$95.00 \$9.45	QUINIENTOS DIECINUEVE 85/100 DLRS	\$519.85
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46798_NOV.pdf										
46804	31/10/2019	KALI SEM,DE C.V.	CONTRATO L.P.No.008/2018.	L.P.F.P. No.004/2019. MES DE OCTUBRE 2019.	2457.8955	TONELADAS DE DESECHO COMUN RECIBIDO EN PLANTA DE TRANSFERENCIA.	\$26.6725	\$65,558.22	SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO 22/100 DLRS	\$65,558.22
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46804_NOV.pdf										
46812	7/11/2019	INDUSTRIAS OLMEDO, S.A. DE C.V.	CREDITO	REFRIGERANTE ROJO PARA LOS CAMBIOS A LA FLOTA DE VEHICULOS.	1	COOLELF HDLL COOLANT 50/50 (RED).		\$880.00	OCHOCIENTOS OCHENTA 00/100 DLRS	\$880.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46812_NOV.pdf										
46816	2/11/2019	DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.	CREDITO	A SOLICITUD DE CAROLINA DE SIERRA.	-	GUIA ALCALDIA DE ANTIGUA CUSCATLAN. TAMAÑO 6.00X6.50=39.00		\$678.00	SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO 00/100 DLRS	\$678.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46816_NOV.pdf										



46817	5/11/2019	MARIA GUILLERMINA AGUILAR	CREDITO	PARA EXISTENCIA TIEMPO ESTIMADO DE DURACION 25 DIAS APROXIMADAMENTE	420	PAPEL TOALLA INTERDOBLADO.	\$3.18	\$1,335.60	MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO 60/100 DLRS	\$1,335.60
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46817_NOV.pdf										
46819	6/11/2019	PRINTER DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTRATO No.003/2018.	L.P.F.P. No.015/2017. REQUERIMIENTO 3 PARA EXISTENCIA.	15 10	TONER TK-421 FOR M2550. TONER TK-1147 FOR FS1035/1135MFP/M2035/M2535.	\$60.62 \$80.75	\$909.30 \$807.50	MIL SETECIENTOS DIECISEIS 80/100 DLRS	\$1,716.80
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46819_NOV.pdf										
46824	6/11/2019	CARLOS ANOTONIO ZEPEDA CASTILLO	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. NOVIEMBRE 2019	300 300	XEDEX DETERGENTE EN POLVO DE 500 GRS. SURF DETERGENTE EN POLVO DE 900 GRS.	\$1.70 \$1.15	\$510.00 \$345.00	OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 00/100 DLRS	\$855.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46824_NOV.pdf										
46825	6/11/2019	CARLOS ANOTONIO ZEPEDA CASTILLO	CREDITO	PARA P/E. NOVIEMBRE 2019.	40 30 10 6 12 36 120 24	DQ.SANI CLEANER DESINFECTANTE P/PISO GLNS. DQ.SUPER BLANCO LEJIA GLNS. DQ HAND SOAP, JABON LIQUIDO PARA MANOS GLNS. DQ BOWL CLEANER DESINCRUSTANTE P/BAÑO GLNS. DQ GLASS LIMPIAVIDRIOS BOTE DE 600ML. FOAM CLEANER ESPUMA LIMPIADORA MARCA DAISOSHEM FCOS 20 ONZ. FRANELA CLORES PASTELES 1/4 YDA. GUANTES DE HUELA AMARILLO TALLA L Y M. PASA...	\$1.60 \$1.30 \$3.00 \$6.50 \$2.75 \$6.00 \$0.48 \$1.88	\$64.00 \$39.00 \$30.00 \$39.00 \$33.00 \$216.00 \$57.60 \$45.12	QUINIENTOS VEINTITRES 72/100 DLRS 72/100 DLRS	\$523.72
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46825_NOV.pdf										
46826	6/11/2019	CARLOS ANOTONIO ZEPEDA CASTILLO	CREDITO	PARA P/E. NOVIEMBRE 2019.	24 48 72 36	VIENE... GUANTES DE HULE IND.NEOPRENE-LATEX PAR. AJAX DETERGENTE EN POLVO BOTE. TRAPEADOR DE TOALLA CON PERSA UND. GLADE DESODORANTE AMBIENTAL.	\$5.00 \$1.62 \$1.90 \$2.40	\$523.72 \$120.00 \$77.76 \$136.80 \$86.40	NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO 68/100 DLRS	\$944.68
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46826_NOV.pdf										


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

46832	7/11/2019	INTELFON, S.A. DE C.V.	CONTRATO C.D.No.009/2018.	C.D.F.P. No.006/2018. DECIO SEGUNDO PEDIDO.	1	REDPTT. CESC		\$4,187.78 \$185.30	CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES 08/100 DLRS	\$4,373.08
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46832_NOV.pdf										
46856	11/11/2019	JOSE VICTOR HERNANDEZ DUEÑAS	CREDITO	PARA SER UTILIZADO EN LOS PROCESOS DE ADQUISICION DE LA INSTITUCION #47501 A #48750.	25	BLOCK DE ORDEN DE COMPRA IMPRESOS A TINTA EN PAPEL QUIMICO TAMAÑO 1/2 OFICIO Y NUMERADO CON ORIGINAL Y UNA COPIA.	\$5.50	\$137.50	CIENTO TREINTA Y SIETE 50/100 DLRS	\$137.50
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46856_NOV.pdf										
46857	5/11/2019	DISTRIBUIDORA DEL CARIBE, S.A. DE C.V.	CONTADO	TALLER DESINFECTANTE: 30 MINUTOS P/10 PERSONAS.	10 10 10 10 10	ESENCIA CEREZA ENVASE. PROPILENGLICOL ENVASE PLASTICO. CARQUAD ENVASE PLASTICO. FORMALDEHINDO ENVASE PLASTICO. NONIFENOL ENVASE PLASTICO.	\$0.55 \$0.30 \$4.60 \$2.10 \$2.45	\$5.50 \$3.00 \$46.00 \$21.00 \$24.50	CIENT 00/100 DOLARES	\$100.00
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46857_NOV.pdf										
46858	9/11/2019	DISTRIBUIDORA DEL CARIBE, S.A. DE C.V.	CONTADO	TALLER CREMA HUMECTANTE, CREMA NOCTURNA, PARA MANCHA Y CREMA CORPORAL DURACION 30 MINUTOS P/10 PERSONAS.	10 10 10 10 10 10	EXTRACTO CONCHA NACAR. BASE CREMA BABA DE CARACOL. BASE CREMA LIQUIDA CON OLOR A VAINILLA. ENVASE PET CRISTALINO 120. ENVASE PET CRISTALINO 240. ENVASE POMADERA PLASTICO. PASA...	\$4.25 \$1.05 \$2.11 \$0.80 \$0.85 \$2.15	\$42.50 410.50 \$21.10 \$8.00 \$8.50 \$21.50	CIENTO DOCE 10/100 DLRS	\$112.10
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46858_NOV.pdf										
46859	9/11/2019	DISTRIBUIDORA DEL CARIBE, S.A. DE C.V.	CONTADO	TALLER CREMA HUMECTANTE, CREMA NOCTURNA, PARA MANCHA Y CREMA CORPORAL DURACION 30 MINUTOS P/10 PERSONAS.	5 5 10 10 10	VIENE... POMADERA PLASTICO BLANCO. POMADERA PLASTICO BLANCO 150. ENV POMADERA PLASTICO CRISTALINO. PIPETA PLASTICA. VITAMINA E ENVASE PLASTICO.	\$0.70 \$0.68 \$2.00 \$0.10 \$1.75	\$112.10 \$3.50 \$3.40 \$20.00 \$1.00 \$17.50	CIENTO CINCUENTA Y SIETE 50/100 DLRS	\$157.50
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46859_NOV.pdf										



PORTAL DE TRANSPARENCIA

46860	5/11/2019	DISTRIBUIDORA DEL CARIBE, S.A. DE C.V.	CONTADO	TALLER SHAMPOO Y ACONDICIONADOR CON QUERATINA DURACION 30 MIN.	10 10 10 10 10 10	AMINOACIDO DE QUERATINA ENVASE AMBAR. BASE ACONDICIONADOR QUERATINA. DETERGENTE CONCENTRADO. PIPETA PLASTICA 3ML. ESENCIA FLORES DE CEREZO. AMIDA DE COCO.	\$2.60 \$2.65 \$2.20 \$0.10 \$1.05 \$4.00	\$26.00 \$26.50 \$22.00 \$1.00 \$10.50 \$40.00	CIENTO VEINTISEIS 00/100 DLRS	\$126.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46860_NOV.pdf										
46864	11/11/2019	UDP NOLASCO CUEVAS ABOGADOS	CONTADO	A SOLICITUD DE LIC.EDWIN GILBERTO ORELLANA SINDICO MUNICIPAL: PARTICIPANTES LICENCIADA JOHANNA MARCELA JIMENEZ SERRANO. LICENCIADO FRANCISCO GONZALES Y LICENCIADO ULISES DIAZ.	3	PARTICIPACION EN SEMINARIO GESTION DE RECURSOS HUMANOS Y SUS EFECTOS EN LOS JUICIOS LABORALES.	\$55.00	\$165.00	CIENTO SESENTA Y CINCO 00/100 DLRS	\$165.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46864_NOV.pdf										
46866	6/11/2019	JAG INGENIEROS E INVERSIONES, S.A. DE C.V.	SEGÚN CONTRATO L.G.AMAC.No.013 /2019.	COD.PROY.No.0451000002.	1	PAGO POR INFORME #3 POR SUPERVISION DE LA COLOCACION DEL SUMINISTRO, MEZCLA Y EMULSION ASFALTICA EN FRIO PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS ARTERIAS DE CIRCULACION VEHICULAR DEL MUNICIPIO DE ANTIGUO CUSCATLAN.		\$6,000.00	SEIS MIL 00/100 DOLARES	\$6,000.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46866_NOV.pdf										
46867	6/11/2019	CARLOS ANOTONIO ZEPEDA CASTILLO	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. NOVIEMBRE 2019	24 10 12 48 18 60	PALAS PLASTICAS MANGO LARGO. CEPILLO PARA LAVAR SANITARIO TIPO ISOPO C/BASE. CEPILLOS DE PLANCHITA PARA LAVAR. TEX JABON EN BARRA CAJA 24 UNIDADES 280GR. REPUESTOS PARA CASCO PROTECTOR. MASCONES DE FIBRA VERDE. PASA...	\$1.80 \$1.95 \$1.30 \$0.45 \$6.78 \$0.12	\$43.20 \$19.50 \$15.60 \$21.60 \$122.04 \$7.20	DOSCIENTOS VEINTINUEVE 14/100 DLRS	\$229.14
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46867_NOV.pdf										



46868	6/11/2019	CARLOS ANOTONIO ZEPEDA CASTILLO	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. NOVIEMBRE 2019	144	VIENE... PASTILLAS SANIADOR, DESODORANTE P/BAÑO CAJA 72UNDS.	\$0.41	\$229.14	QUINIENTOS CINCO 23/100 DLRS	\$505.23
					6	DQ MACHINE CLEANER SHAMPU	\$9.00	\$54.00		
					3	P/CAMIONES GLNS.	\$18.75	\$56.25		
					3	DQ LUBRISIL E SILICON P/LLANTAS GLNS.	\$12.00	\$36.00		
					24	DW LUBRISIL E SILICON P/TABLERO. BASUREROS PLASTICOS PARA ESCRITORIO.	\$2.95	\$70.70		
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46868_NOV.pdf										
46872	6/11/2019	VERONICA DEL ROSARIO PEREZ	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. NOVIEMBRE 2019	60	GALONES DE DESINFECTANTE PARA PISOS LISTO PARA USAR.	\$2.00	\$120.00	CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS 60/100 DLRS	\$446.60
					30	GALON DE LEJIA.	\$2.00	\$60.00		
					10	GALON LIQUIDO PARA MANOS.	\$3.50	\$35.00		
					12	FRASCOS AEROSOL DE OFFICE CLEANER.	\$7.00	\$84.00		
					36	AMBIENTAL GLADE CAJA X 12 UND.	\$2.60	\$93.60		
					24	JABON EN BARRA ESPUMIL.	\$0.50	\$12.00		
					5	GALON DE DESINCRUSTANTE PARA BAÑOS.	\$6.00	\$30.00		
					60	MASCON VERDE. PASA...	\$0.20	\$12.00		
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46872_NOV.pdf										
46873	6/11/2019	VERONICA DEL ROSARIO PEREZ	CREDITO	PARA USO EN VARIOS DEPARTAMENTOS P/E. NOVIEMBRE 2019	24	VIENE... GUANTE DE HULE DOMESTICO PAR.	\$2.25	\$446.60	SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO 84/100 DLRS	\$744.84
					20	FRASCOS DE LIMPIADOR AJAX.	\$2.00	\$40.00		
					60	TRAPEADOR DE TOALLA PERSA.	\$2.50	\$150.00		
					24	PALAS PICHINTE MANGO LARGO.	\$2.26	\$54.24		
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46873_NOV.pdf										
46896	15/11/2019	SCOTIA SEGUROS, S.A.	SEGÚN CONTRATO F.P.AMAC.No.004/2019. PARQUEO Y MERCADO MUNICIPAL.		-	CUOTA 4/4 PRIMA POLIZA INLA-201400029. VIGENCIA: 31/12/2018. :31/12/2019. VTO:29/11/2019.		\$2,081.32	DOS MIL OCHENTA Y UNO 32/100 DLRS	\$2,081.32



Ver orden	https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46896_NOV.pdf									
46897	15/11/2019	SCOTIA SEGUROS, S.A.	SEGÚN CONTRATO F.P.AMAC.No.003/2019. PALACIO MUNICIPAL.		-	CUOTA 4/4 PRIMA POLIZA INLA-201500037. VIGENCIA: 31/12/2018. :31/12/2019. VTO:29/11/2019		\$3,324.58	TRES MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO 58/100 DLRS	\$3,324.58
Ver orden	https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/11.-Nov_2019/46897_NOV.pdf									

ORDENES DE COMPRA CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE 2019										
No. ORDEN	FECHA	PROVEEDOR	CONDICIONES DE PAGO	CONCEPTO	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL	TOTAL EN TEXTO	TOTAL GENERAL
47266	25/11/2019	TT CONTRATISTAS, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.P.AMAC.010/2019. AMPLIACION DE CONTRATO	L.P.F.F. No.001/2019. COD.PROY.0451000002.	160 180	TONELADAS DE MEZCLA ASFALTICA. GALONES DE EMULSION ASFALTICA DE ROMPIMIENTO LENTO.	\$92.06 \$3.20	\$14,729.60 \$1,536.00	DIECISEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO 60/100 DLRS	\$16,265.60
Ver orden	https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47266_DIC.pdf									
47267	15/11/2019	MARIO ALBERTO MIRANDA FONSECA	CONTRATO L.P.AMAC No.007/2019.	L.P.F.F. No.003/2019. PRIMERA QUINCENA NOVIEMBRE 2019.	4935.048	LOW SULFOR DIESEL CON DYNAMAX. COTRANS. FOVIAL.	\$2.79	\$13,768.79 \$493.50 \$987.01	QUINCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE 30/100 DLRS	\$15,249.30
Ver orden	https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47267_DIC.pdf									
47268	29/11/2019	SOLUCIONES TECNOLOGICAS INTEGRALES, S.A. DE C.V.	CONTADO	MANTENIMIENTO TECNICO ANUAL. A SOLICITUD DE MAURICIO QUIÑONEZ ENCARGADO DE ACTIVO FIJO		ACTUALIZACION DE SISTEMA SAC ACTIVO FIJO HACIA LA BASE DE DATOS. MANTENIMIENTO TECNICO ANUAL. GARANTIA DE UN AÑO.		\$3,390.00 \$1,695.00	CINCO MIL OCHENTA Y CINCO 00/100 DLRS	\$5,085.00
Ver orden	https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47268_DIC.pdf									
47270	29/11/2019	PUBLIMAS, S.A. DE C.V.	CREDITO	ROTULACION DE TODA LA FLOTA VEHICULAR PROPIEDAD DE ESTA MUNICIPALIDAD	2	ROTULACIONES DE AUTOMOVILES TIPO SEDAN CON IMPRESIONES EN VINYL, LAMINADO CON PROTECCION UV.	\$76.44	\$152.88	CIENTO CINCUENTA Y DOS 88/100 DLRS	\$152.88
Ver orden	https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47270_DIC.pdf									
47271	25/11/2019	ACADEMIA AMERICANA DE IDIOMAS, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.AMAC.No.005/2019.	COD.PROY.2019-00001. IMPLEMENTACION DE CLASES DE INGLES ANTIGUO AN ENGLISH OPTION.		30% POR FINALIZACION DE PROYECTO.		\$2,700.00	DOS MIL SETECIENTOS 00/100 DLRS	\$2,700.00
Ver orden	https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47271_DIC.pdf									



47275	3/12/2019	TECNICA ELEVADORES, S.A. DE C.V.	CONTADO	PARA ELEVADOR DE EDIFICIO DEL PARQUEO MUNICIPAL. MES DE DICIEMBRE 2019.	-	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO MENSUAL. EQUIPO: ANELCO. NIVLES:5. PARA ELEVADPR DE EDOFICIO DEL PARQUEO MUNICIPAL		\$135.60	CIENTO TREINTA Y CINCO 60/100 DLRS	\$135.60
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47275_DIC.pdf										
47278	3/12/2019	LA CONSTANCIA LTDA DE C.V.	CREDITO	PARA CONSUMO EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA ALCALDIA Y PERSONAS QUE NOS VISITAN DE DICIEMBRE 2019 A FEBRERO 2020.	3000	AGUA PURIFICADA ENVASADA EN GARRAFONES DE 5 GALONES MARCA CRISTAL	\$1.71	\$5,130.00	CINCO MIL CIENTO TREINTA 00/100 DLRS	\$5,130.00
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47278_DIC.pdf										
47279	18/11/2019	TRANSPORTES PESADOS, S.A. DE CV.	CREDITO	EQ.63 N11414 CAMION RECOLECTOR.		1 MANO DE OBRA. 2 RESPIRADERO PARA CILINDRO. 1 ORING. 1 SWITCH ON OFF PTO. 1 SWITCH PULSADOR PARA INTERPERIE. 1 MOTOR DE CIERRE CENTRAL PARA KENWORTH 12VL. 1 ACOPLERAPIDO PARA PTO DE 1/4" RECTO. 6 TERMINALES DE 1/8 ENTRADA #14 OJO. 4 TERMINAL UNION #14 2 PARES TERMINALES DE ESPIGA. 4 RECTIFICADO O CORTE A TAMBORES.	\$23.17 \$6.33 \$3.16 \$26.67 \$100.85 \$6.03 \$0.68 \$0.53 \$0.60 \$35.98	\$370.78 \$23.17 \$12.66 \$3.16 \$26.67 \$100.85 \$6.03 \$4.07 \$2.11 \$1.21 \$143.92	SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 63/100 DLRS	\$294.63
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47279_DIC.pdf										
47280	28/11/2019	TRANSPORTES PESADOS, S.A. DE CV.	CONTRATO C.D.No.003/2018.	EQ.02 N-8002 MANTENIMIENTO VIAL.		1 MANO DE OBRA. 1 FILTRO DE ACEITE DE MOTOR. 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE. 1 FILTRO DE TRAMPA. 1 FILTRO DE AIRE. 1 FILTRO HIDRAULICO. 2 GAL.ACEITE HIDRAULICO. 4 LBS DE GRASA MULTIPROPOSITO. 0.5 GL. DE DESENGRASANTE. 3 LBS.WIPE	\$42.84 \$18.63 \$44.51 \$50.99 \$10.01 \$17.09 \$4.27 \$1.28 \$1.36	\$197.75 \$42.84 \$18.63 \$44.51 \$50.99 \$10.01 \$34.17 \$17.09 \$0.64 \$4.71	CUATROCIENTOS VEINTE 70/100 DLRS	\$420.70
Ver orden https://www.antiguocuscatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47280_DIC.pdf										


 PORTAL DE
TRANSPARENCIA

47281	28/11/2019	TRANSPORTES PESADOS, S.A. DE CV.	CONTRATO C.D.No.003/2018.	EQ.04 N-7999 USOS VARIOS.	1 1 1 1 1 2 4 0.5 3	MANO DE OBRA. FILTRO DE ACEITE DE MOTOR. FILTRO DE COMBUSTIBLE. FILTRO DE TRAMPA. FILTRO DE AIRE. FILTRO HIDRAULICO. GAL.ACEITE HIDRAULICO. LBS DE GRASA MULTIPROPOSITO. GL. DE DESENGRASANTE. LBS.WIPE	\$197.75 \$42.84 \$18.63 \$44.51 \$50.99 \$10.01 \$17.09 \$4.27 \$1.28 \$1.36	\$42.84 \$18.63 \$44.51 \$50.99 \$10.01 \$34.17 \$17.09 \$0.64 \$4.71	CUATROCIENTOS VEINTE 70/100 DLRS	\$420.70
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47281_DIC.pdf										
47282	28/11/2019	TRANSPORTES PESADOS, S.A. DE CV.	CONTRATO C.D.No.003/2018.	EQ.04 N-7999 USOS VARIOS.	1 6 2 4 1	MANO DE OBRA. LAMPARA PARA LED 12 VOLTIOS PARA STOP TIPO INTERNATIONAL. TERMINALES UNION #14. TERMINALES DE OJO 1/4. CINCHA PLASTICA. LIJA DE AGUA.	\$45.20 \$52.04 \$0.57 \$0.53 \$0.44 \$2.18	\$52.04 \$3.39 \$1.07 \$1.74 \$2.18	CIENTO CINCO 62/100 DLRS	\$105.62
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47282_DIC.pdf										
47284	28/11/2019	VON WELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.AMAC.No.015 /2019.	L.G.F.P. No.013/2019. EQ.09 N-8618 CUERPO DE AGENTES MUNICIPAL.	1 1 1	FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE COMBUSTIBLE. FILTRO DE AIRE.	\$6.29 \$21.00 \$34.80	\$6.29 \$21.00 \$34.80	SESENTA Y DOS 09/100 DLRS	\$62.09
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47284_DIC.pdf										
47285	28/11/2019	VON WELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.AMAC.No.015 /2019.	L.G.F.P. No.013/2019.EQ.47 N-7750 SEGURIDAD CIUDADANA.	1 1	FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE COMBUSTIBLE.	\$6.29 \$21.00	\$6.29 \$21.00	VEINTISIETE 29/100 DLRS	\$27.29
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47285_DIC.pdf										
47287	28/11/2019	VON WELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.AMAC.No.015 /2019.	L.G.F.P. No.013/2019. EQ.44 N-8619 CUERPO DE AGENTES MUNICIPALES.	1 1	FILTRO DE ACEITE. FILTRO DE COMBUSTIBLE.	\$6.29 \$21.00	\$6.29 \$21.00	VEINTISIETE 29/100 DLRS	\$27.29
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47287_DIC.pdf										
47288	28/11/2019	VON WELT EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	CONTRATO L.G.AMAC.No.015 /2019.	L.G.F.P. No.013/2019. EQ.37 N-8614 CUERPO DE AGENTES MUNICIPALES.	1 1 1	FILTRO DE ACIETE. FILTRO DE COMBUSTIBLE. FILTRO DE AIRE.	\$6.29 \$21.00 \$34.80	\$6.29 \$21.00 \$34.80	SESENTA Y DOS 09/100 DLRS	\$62.09
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47288_DIC.pdf										



47289	13/11/2019	TRANSPORTES PESADOS, S.A. DE CV.	CREDITO	EQ.64 N-11454.	1	MANO DE OBRA.		\$282.50		
					1	KIT DE CILINDRO COMPACTADOR.	\$309.24	\$309.24		
					1	LAMPARA PARA STOP 12V LED TIPO INTERNATIONAL.	\$69.38	\$69.38		
					1	SWITCH PARA INTERPERIE.	\$26.67	\$26.67		
					1	NIPLE.	\$8.51	\$8.51		
					1	CUBETA ISO 68.	\$76.17	\$76.17	OCHOCIENTOS 71/100 DLRS	\$800.71
					3	LB DE WIPER.	\$1.43	\$4.29		
					2	SPRAY BLANCO.	\$4.90	\$9.79		
					1	GLN THINNER.	\$9.04	\$9.04		
					2	LIJAS 150.	\$2.03	\$4.07		
					2	TERMINAL DE OJO 1/4.	\$0.53	\$1.05		
						PASA...				
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47289_DIC.pdf										
47291	13/11/2019	TRANSPORTES PESADOS, S.A. DE CV.	CREDITO	EQ.64 N-11454.	6	VIENE...		\$800.71		
					1	TERMINALES UNION #14.	\$0.53	\$3.16	OCHOCIENTOS DIECIOCHO 94/100 DLRS	\$818.94
					1	REPARACION DE LLANTA.	\$15.07	\$15.07		
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47291_DIC.pdf										
47292	2/12/2019	STAR MOTORS, S.A. DE C.V.	CONTRATO C.D.F.P.No.001/2019.	EQ.20 N-6171 CAMION RECOLECTOR	1	SELLO TRASERO DE CAJA.	\$62.50	\$62.50	CIENTO CINCUENTA Y SIETE 35/100 DLRS	\$157.35
					1	SELLO DE TOMA FUERZA.	\$49.44	\$49.44		
					1	SILICON RTV.	\$84.75	\$84.75		
Ver orden https://www.antiguocusatlan.gob.sv/images/transparencia/19/Registro_de_ordenes_de_compra/Registro_2019/12.-Dic_2019/47292_DIC.pdf										